VIGESIMALRECHNUNG AUS DEN JAHREN 1536-157012 

Seite 1.1. 
Regestum super vigesimam Cibiniensis et pecuniam Ciuitatis Cibiniensis 

Seite 2.1.13 
Percepta dominorum Cibiniensis ex vigesima Cibiniensis 

Ittem Anno Domini 1536, domini Ciuitatis Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis, in una summam 
computatos perceperunt, ff. 487, d. 70.14 

Ittem Anno Domini 1537, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis in simul perceperunt, ff. 667, d. 
35. 

Ittem Anno Domini 1538, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 725, d. 18. 
Ittem Anno Domini 1539, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 769, d. 51. 

ff. 2649, d. 74. 
Seite 2.2. 
Ittem Anno Domini 1540, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, in unam summam 

computatos, ff. 997, d. 0. 
Ittem Anno Domini 1541, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 1142, d. 68. 
Ittem Anno Domini 1542, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 1216, d. 40. 
Anno Domini 1543, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 1532, d. 73. 

ff. 4888, d. 81. 
Seite 3.1. 
Ittem Anno Domini 1544, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 1090, d. 56. 
Ittem Anno Domini 1545, domini Cibiniensis ex uigesima Cibiniensis perceperunt, ff. 1535, d. 34. 
Ittem Anno Domini 1546, dominus Magistris Lucas Trapoldianus ex uigesima Cibiniensis quod 

percepit in unum computatam simul cum pecunia que pro arenda vigesime data est, 
assignauit, ff. 1138, d. 61. 

Anno Domini 1547, Ciuitas Cibiniensis vigesima in arenda habere nos portauit in hoc anno. 
ff. 3764, d. 51. 

Seite 3.2. 
Anno Domini 1548, prudens et circumspecti dominus Martinus Pylgram ex uigesima Cibiniensis quod 

prouenit, simul computata et ea pecunia, que pro arenda vigesime exposita erat, deposuit, 
ff. 1497, d. 62. 

Anno Domini 1549, dominus Valentinus Sutor ex uigesima Cibiniensis quod prouenit, simul computata 
et ea pecunia, que pro arenda vigesime erat data, deposuit, ff. 2100, d. 90. 

11 *** Istoria Transilvaniei, I, (până la 1541), volum îngrijit de Ioan-Aurel POP (coord.), Thomas NÄGLER, (coord.), Mihai 
BĂRBULESCU, Anton DÖRNER, Ioan GLODARIU, Grigor POP, Mihai ROTEA, Valentin VASILIEV, Cluj-Napoca, 
Institutul Cultural Român, 2003; *** Istoria Transilvaniei, II, (de la 1541 până la 1711), volum îngrijit de Ioan-Aurel POP 
(coord.), Thomas NÄGLER, (coord.), Maghyari Andras (coord.), Susana ANDEA, Ionuţ COSTEA, Anton DÖRNER, Călin 
FELEZEU, Ovidiu GHITTA, Kovacs ANDRAS, Doru RADOSAV, Rusz FOGARASI ENIKO, Cluj-Napoca, Institutul 
Cultural Român, 2005. 
12 Direcţia Judeţeană Sibiu a Arhivelor Naţionale, Fond. Magistratul Oraşului şi Scaunului Sibiu, Seria. Socoteli vamale, 
Registrul nr. 18, 1536 - 1570. Papier, Ledereinwicklungen, Latein und Deutsch. 
13 Ibidem, Seite 1.2. ist ungeschrieben. 
14 Alle die Einschreibungen aus dem Dokument wurden nicht mehr gebraucht idem man ein Strich druber gezogen hat.das 
zeigte das bezahlen der Taxen von den Handlern,wurde nicht spezifisch angedeutet,eiune ahnlich Situation siehst du auch im 
Gernot Nussbächer, Un document privind comerţul Braşovului cu Moldova la sfârşitul secolului XV (I), în „Anuarul 
Institutului de Istorie şi Arheologie «A.D. Xenopol»”, Iaşi, nr. XXI, 1984, p. 426.